

## WYNIKI - I TURA PUCHARU SKLEPU ŻŁOTA RYBKA 23.03.2025 MEŁGIEW (zbiornik nr 2)



W dniu 23.03.2025 spotkaliśmy się na kolejnych zawodach z cyklu GP Koła PZW Bystrzyca a dodatkowo na „mini GP” pod logiem sklepu **Żłota Rybka Sławomir Skałuba ul. Pielgrzymia 1**, gdzie możecie opłacić kartę w Naszym Kole oraz dokonać zakupów sprzętu i akcesoriów wędkarskich – dziękuję **Sławek Skałuba**.

Chciałem już na samym początku „pochwalić się”, że pozyskaliśmy bardzo dobrego fotografa, a także operatora drona i montażystę – także niebawem pojawi się pewnie jakiś materiał dodatkowy z zawodów. Pozyskaliśmy również kilku świetnych zawodników, część z nich już na tych zawodach pokazało, że nie będzie łatwo, ale...wracamy do początku.

Zbiórka o godzinie 6:30 na łowisku nr 2 Mełgiew, na starcie z 31 zawodników pojawia się 28 z nich, aby rozpocząć rywalizację. W tym miejscu chciałem podziękować **Sylwester Dudziak** oraz **Barbara Łastawiecka** za przygotowanie poczęstunku dla zawodników, bardzo cieszy mnie fakt, że są w kole osoby, które chcą coś takiego przygotowywać - mam nadzieję, że wszystkim smakowało. Zdradzę Wam w tym

miejscu, że operatorem zdjęciowy, jest właśnie **Barbara Łastawiecka**, a operatorem drona **Andrzej Cyhil** - dzięki za obecność i zaangażowanie, co do montażysty, niebawem przekonacie się sami, kto będzie to „ogarniał”. Nie chciałem przerywać bardzo fajnej atmosfery, ale musieliśmy rozpocząć odprawę oraz losowanie, po których zawodnicy udali się na swoje stanowiska, godzina 8:20 i zaczynamy nęcenie, aby o 8:30 rozpocząć 5 godzinne zmagania. Na części ze stanowisk od samego początku pojawiają się ryby, inni musieli poczekać nieco dłużej, ale coś tam zaczęło się dziać, pomimo, że prognozy w piątek i sobotę, nie zapowiadały tak słonecznego dnia, który jednak wraz z biegiem zawodów zmieniał się. Niestety końcówkę zawodów łowiliśmy już lekkim deszczu, z różnym skutkiem. Również komisja sędziowska w składzie **Jarek Leszczyński, Sylwek Dudziak i Rafał Cholewa** musiała pracować w deszczu, na szczęście szło łatwo, bowiem do pomocy włączyli się, **Krzysiek Rafa, Wojtek Zaśko i Arek Bartkiewicz** - dzięki chłopaki za pomoc. Biesiada przy grillu trwa, zawodnicy musieli chwilę poczekać na ogłoszenie wyników, bo sędziowie również składali swój sprzęt, po skończonym ważeniu. Ogłaszamy wyniki i .... i okazuje się, że Nasi nowi Koledzy pokazali nam, że będą mocnymi w tym sezonie - oby tak dalej Panowie. Pierwsza trójka zawodów:

I miejsce PIASECKI Piotr z wynikiem 12,130 kg (1 pkt sektorowy),

II miejsce BOBER Karol z wynikiem 9,790 kg (1 pkt sektorowy),

III miejsce SZUKALSKI Witek z wynikiem 8,465 kg (1 punkt sektorowy).

Pozostałe wyniki w załącznikach.

*Z wędkarskim pozdrowieniem*

*Prezes Koła*

*Jarek Leszczyński*

23 marca 2025, 18:53